
ZARZĄDZENIE NR W.0050.193.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie  ; zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 , art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 
2011 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem Nr W.0050.192.2012 z dnia 
29 listopada 2012 roku w sprawie zmian wbudżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR 
W.0050.192.2012 z dnia 29 listopada 2012 roku. 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.DOCH ZMN WYD. 
852   POMOC SPOŁECZNA 300 300 
 85295  Pozostała działalność 300 300 
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakres 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami) 

300  

  3110 świadczenia społeczne  300 
§ 2. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 
DZ. ROZD § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD ZMN.DOC

H 
ZW.DOCH 

756   DOCHODY OD 
OSÓB PR.OD 
OSÓB FIZ. I OD 
INNYCH JEDN. 
NIEPOSIADAJ.
OSOBOW.PRA
WN 
I WYDATKI 
ZWIAZNE 
Z ICH 
POBOREM 

  30.352,22 10.344 

 75615  wpływy z pod. 
rolnego, 
pod.leśnego, 
pod,od czynności 
cywilnopr., pod.i 
opł.lokalnych od 
osób prawnych 

   6.927 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D6B36E0C-3733-4874-983F-AF7A7C391385. Przyjety



i innych 
jedn.organiz. 

  0320 podatek rolny    1.321 
  0500 podatek od 

czynnosci 
cywilnoprawnych
 

   5.606 

 75619  wpływy 
z różnych 
rozliczeń 

   1.007 

  0970 wpływy 
z różnych 
dochodów 

   1.007 

 75621  udziały gmin 
w podatkach 
stanowiących 
dochód budzetu 
państwa 

  30.352,22 2.410 

  0010 podatek 
dochodowy od 
osób fizycznych 

  30.352,22  

  0020 podatek dochody 
od osób 
prawnych 

   2.410 

754   BEZPIECZEŃS
TWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZEWCIWPO
ŻAROWA 

500 8.000  7.500 

 75416  straz miejska 500    
  6610 dotacje celowe 

przekazane 
gminie na 
inwestycje 
i zakupy inwest. 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między  
js.t. 

500    

 75412  ochotnicze straże 
pożarne 

 8.000  7.500 

  0870 wpływy 
z sprzedaży 
składników 
majątkowych 

   7.500 

  2820 dotacja  celowa  500   

Id: D6B36E0C-3733-4874-983F-AF7A7C391385. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



z budżetu na 
finansow. lub 
dofinansow. 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 6.000   

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 1.500   

926   KULTURA 
FIZYCZNA 

288.233  288.233  

 92601  obiekty sportowe 288.233  288.233  
  6207 dotacje celowe 

w ramach 
programów 
finansow. 
z udziałem 
środków 
o ktorych mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 
3 ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub 
płatności 
w ramach budżetu 
środków 
europejskich 

  288.233  

  6057 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

288.233    

801   OŚWIATA 
I WYCHOWAN
IE 

28.727 318.527  2.764 

 80101  szkoły 
podstawowe 

14.137 177.137   

  4110 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2.000    

  4440 odpis na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

12.137    

  3020 wydatki osobowe 
n ie zaliczane do 
wynagrodzeń 
osobowych 

 629   

  4010 wynagrodzenia  149.600   

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D6B36E0C-3733-4874-983F-AF7A7C391385. Przyjety Strona 3



osobowe 
pracowników 

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 7.017   

  4260 zakup energii  4.600   
  4300 zakup usług 

pozostałych 
 15.000   

  4700 szkolenia 
pracowników 
niebędących 
czlonkami 
korpusu służby 
cywilnej 

 291   

 80104  przedszkola 4.479 28.479  2.764 
  0870 wplywy 

z sprzedaży 
składników 
majątkowych 

   2.764 

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 24.000   

  4110 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2.500    

  4120 składki na 
fundusz pracy 

1.000    

  4440 odpis na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

979    

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 1.979   

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 2.500   

 80146  dokszatałcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

8.500    

  4700 szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

8.500    

 80110  gimnazja 1.511 112.811   
  4010 wynagrodzenia 

osobowe 
 102.800   

Id: D6B36E0C-3733-4874-983F-AF7A7C391385. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



pracowników 
  4440 odpis na 

zakładowy 
fundiusz 
świadczeń 
socjalnych 

1.511    

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 1.511   

  4210 zakupo 
materiałów 
i wyposażenia 

 8.500   

 80114  zespoły 
ekonomiczno -
administracyjne 
szkół 

100 100   

  3020 wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

100    

  4110 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 100   

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

163.683,10 28.105,97 3.782,96 3.782,96 

 90005  ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

158.499,09 3.782,96 3.782,96 3.782,96 

  6207 dotacje celowe 
w ramach progr. 
finansowanych 
z udziałem środk. 
o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustaewy lub 
płatności 
w ramach budżetu 
środk. 
europejskich 

  3782,96.  

  4217 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 2.000   

  4219 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 300   

  4307 zakup usług 
pozostałych 

 1.215,52   

  4309 zakup usług  267,44   

Id: D6B36E0C-3733-4874-983F-AF7A7C391385. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



pozostałych 
  2007 dotacje celowe 

w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem 
środków 
europej.oraz 
środków 
o ktorych mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy lub 
płatrności 
w ramach budżetu 
środków 
europoej. 

   3.215,52 

  2009 dotacje celowe 
w ramach 
prog.finansow. 
z udziałem środk. 
euro[pej. oraz 
środków 
o których mowa 
w art 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy lub 
płatności 
w ramach budżetu 
środk. europej. 

   567,44 

  6059 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

130.360,09    

 90001  Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

9.000    

  6050 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

9.000    

 90002  Gospodarka 
odpadami 

19.139    

  6050 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

19.139    

 90017  zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

5.184,01 24.323,01   

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: D6B36E0C-3733-4874-983F-AF7A7C391385. Przyjety



  4430 różne opłaty 
i składki 

 132   

  4410 podróże slużbowe 
,krajowe 

200    

  4370 opłaty z tytułu 
zakupu usług 
z telefonii 
stacjonarnej 

400    

  4360 opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych telefonii 
komórkowej 

200    

  4270 zakup usług 
remontowych 

1.384,01    

  3020 wydaki osobowe 
nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 500   

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

1.000    

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

2.000    

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 23.691,01   

921   KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEG
O 

160.667,09    

 92109  domy i ośrodki 
kultury , świetlice 
, kluby 

160.667,09    

  6059 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

160.667,09    

854   EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAW
CZA 

19.800    

 85401  świetlice szkolne 19.800    
  4010 wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

19.800    

852   POMOC 
SPOLECZNA 

 9.000   

 85204  rodziny 
zastępcze 

 6.400   

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: D6B36E0C-3733-4874-983F-AF7A7C391385. Przyjety



  2900 wpłaty gmin 
i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu  
terytorialnego 
oraz związków 
gmin lub 
związków 
powiatów na 
dofinansow. 
zadań bieżących 

 6.400   

 85214  zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki 
naubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

 2.600   

  3110 śwaidczenia 
społeczne 

 2.600   

   OGÓŁEM 661.610,19 363.632,97 322.368,18 24.390,96 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy, 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D6B36E0C-3733-4874-983F-AF7A7C391385. Przyjety




